CÔNG BÁO/Số 331 + 332/Ngày 15-6-2013 3

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Số: 33/2013/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 6 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiếp tục thực hiện chính sách hỗ trợ di dân thực hiện định canh,

định cư cho đồng bào dân tộc thiểu số đến năm 2015

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính,
Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định về việc tiếp tục thực hiện chính

sách hỗ trợ di dân thực hiện định canh, định cư cho đồng bào dân tộc thiểu số đến
năm 2015.

Điều 1. Cho phép kéo dài thời gian thực hiện Quyết định số 33/2007/QĐ-TTg
ngày 05 tháng 3 năm 2007 và Quyết định số 1342/QĐ-TTg ngày 25 tháng 8 năm 2009
của Thủ tướng Chính phủ đến năm 2015.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 7 năm 2013.
Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan

thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung
ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng